АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2016 года № 41

Об организации и проведении аукциона на право заключения договоров аренды

земельных участков, расположенных на территории
Руднянского городского поселения

        В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения или государственная собственность на которые не разграничена организовать и провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о размере арендной платы в отношении следующих лотов:

  - лот № 1: земельный участок площадью 50,0 кв.м., кадастровый номер 34:25:010112:351, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для индивидуального гаражного строительства, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Дорожная, гаражный массив №5, гараж № 79а;

 - лот № 2: земельный участок площадью 40,0 кв.м., кадастровый номер 34:25:010119:482, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование - для размещения гаража, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Совхозная, гаражный массив №7, гараж №29;

  - лот № 3: земельный участок площадью 35,0 кв.м., кадастровый номер34:25:010119:483, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для размещения гаража, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Совхозная, гаражный массив №7, гараж №30;
   - лот № 4: земельный участок площадью 35,0 кв.м., кадастровый номер34:25:010119:484, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для размещения гаража, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Совхозная, гаражный массив №7, гараж №31;
   - лот № 5: земельный участок площадью 22,0 кв.м., кадастровый номер34:25:010111:579, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для размещения гаража, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Озерная, гаражный массив №3, гараж №47;
   - лот № 6: земельный участок площадью 61,0 кв.м., кадастровый номер34:25:010130:195, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для осуществления торговой деятельности, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Красная, 43ж;

   - лот № 7: земельный участок площадью 40,0 кв.м., кадастровый номер 34:25:010111:582, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для строительства объекта капитального строительства, предназначенного для осуществления торговой деятельности (магазин), по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Пионерская, 123;

   - лот № 8: земельный участок площадью 70,0 кв.м., кадастровый номер 34:25:010134:18, из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для размещения торгового павильона, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Спортивная;

   - лот № 9: земельный участок площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 34:25:010108:206.  из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование -  для размещения индивидуального гаража, по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул.  Строителей, гаражный массив №1, гараж № 35.
2. Утвердить извещение о проведении администрацией Руднянского городского поселения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков по предметам (лотам) аукциона согласно приложению 1.

3. Утвердить документы аукциона на право заключения договоров аренды

- образец заявки физического лица на участие в аукционе (приложение 2);
- образец заявки юридического лица на участие в аукционе (приложение 3);

- проект договора аренды земельного участка (приложение 4).

4. Ведущему специалисту администрации Гончарову А.В. совместно с ведущим специалистом-юристом администрации Прямичкиной А.А. в срок до 29 апреля 2016 года:

         - опубликовать извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории  Руднянского городского поселения в газете «Руднянский вестник»;

         - разместить извещение и документацию аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Руднянского городского поселения на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

5. Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. в срок до 29 апреля 2016 года разместить извещение и документацию аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Руднянского городского поселения на Официальном сайте Руднянского городского поселения.
6. Утвердить состав комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения или государственная собственность на которые не разграничен:

- председатель комиссии: заместитель главы администрации Руднянского городского

  поселения Беличенко Е.М.

- заместитель председателя: ведущий специалист администрации Руднянского городского

  поселения Гончаров А.В.
- секретарь комиссии: бухгалтер МКУ «СЦБУ» Шевченко Г.А.

- члены комиссии:

        - председатель городского Собрания – Сухов В.А. (по согласованию);

        - директор МБУ «СЭМИ» – Полетаев В.А.(по согласованию);

        - ведущий специалист-юрист - Прямичкина А.А.
7. Организовать прием заявок на участие в аукционе, их рассмотрение в соответствии с требованиями по проведению аукциона.
8.  Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
Глава Руднянского городского поселения

           В.А.Полищук